めむろ人まち育て助成金　様式第1号

令和　　年　　月　　日

めむろ町民活動支援センター

運営団体　特定非営利活動法人
まちづくりプラットホームめむろ　宛

申請者所在地

団体名

代表者肩書き

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

めむろ人まち育て助成金要望申請書

　次のとおり助成金を申請したいので、事業企画書（様式第2号）、年間活動計画書（様式第3号）、事業予算書（様式第4号）、その他資料等を添えて申請します。

記

1. 　事業企画書

2. 　年間活動計画書

3. 　事業予算書
4. 　その他、事業に関わる資料等の書類（任意）
以上
めむろ人まち育て助成金　様式第2号-1
令和　　年　　月　　日

事業企画書

【申請者の概要】

	団体名

	所在地
	芽室町

	代表者名
	（団体肩書き）　　　　　　　　（氏名）

	設立年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	会員数
	　　　　　　　　人　（内、芽室町民　　　　人）

	連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　　　　団体での役職

住所

電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX

携帯電話番号

E-mail

	活動目的・

これまでの活動内容

	当助成金の交付
履歴
	年度
	円
	年度
	円

	申請事業に対する他制度助成の有無
	　有（制度名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・　無

めむろ人まち育て助成金　様式第2号-2
【申請する事業の概要】　*用紙が不足する場合は別紙として下さい
	事業名

	実施期間
	　　　　　年　　　月　　　日　〜　　　　　　年　　　月　　　日

	事業のきっかけ、目的及び期待される効果
	（事業を始めることになったきっかけ）
（事業の目的）
（町民や地域に対してどのような効果を期待していますか）

	事業の概要
	（対象となる人）
（対象となる人数）　　　　　　　人　（内、芽室町民　　　　　　　　　人）
（会場）
（内容・方法）
（広報の方法と時期）

	期待する発展
	この事業を通して、団体の活動や地域とのつながりがどう広がると思いますか

	資金の予定
	事業に必要な資金のうち、当助成金以外の資金はどのように得る予定ですか

めむろ人まち育て助成金　様式第3号
年間活動計画書

（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

*準備作業から事業完了後の報告まで、できるだけ具体的に記入して下さい。
	日程（月日）
	内　容
	場　所
	時　間
	参加者数等

めむろ人まち育て助成金　様式第4号
事業予算書

（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【収入の部】

	科　目
	金　額
	内　訳

	助成内定額
	⑳
	*この金額⑳は【予算書への記入方法】の第２項の条件に基づいて算定し記入して下さい。

	①参加費・入場料　ほか

	②売上

	③寄付金

	㉑その他（自己資金など）

	収入の合計
	⑰’
	*⑰「支出の合計」と同額にして下さい

【支出の部】

	科目
	金額
	内　訳

	助　成　対　象　経　費
	④人件費

	⑤旅費

	⑥消耗品費

	⑦燃料費・水光熱費

	⑧印刷製本費

	⑨通信運搬費

	⑩広告費

	⑪手数料

	⑫保険料

	⑬委託費

	⑭使用料

	⑮その他

	⑯助成対象とならない経費の合計（要綱別表第1を参照）

	支出の合計
（④～⑯の合計）
	⑰
	*この金額⑰を「収入の合計」⑰’に

そのまま転記します。

	助成対象経費④～⑮の合計
	⑱

	助成対象経費の合計⑱の1/2
	⑲

【予算書への記入方法】
1. 「収入の部」の①から「支出の部」の⑲まで、数字の順番に各項の金額を記入していきます。

2. 「収入の部」⑳（助成内定額）の項に金額を記入します。

その際に、以下の条件をすべて満たすように⑳の金額（必要に応じて㉑の金額）を算定します。
・⑳は、助成対象経費の合計金額の1/2以下であること（⑲の金額を超えないこと）。
・⑳は、申請した部門の助成基準額（上限3万円または上限15万円）を超えないこと。
・①＋②+③+⑳+㉑の合計金額が、先に記入済みの⑰’(収入の合計)と等しくなること。

※【支出の部】における対象経費については、募集要項の「助成対象経費」を参照ください。
※「内訳」の欄に、適宜金額の根拠を記入ください。「旅費」におけるガソリン代は、37円/kmの基準に合わせて算出して下さい。

【実際に交付される助成金額】

助成内定額⑳は、予算における仮の助成金額です。
実際に交付される助成金の金額は、事業完了後の決算における収支内容や事業実績によって、助成内定額⑳から変動する場合があります。